
OBWIESZCZENIE
RADY POWIATU BYDGOSKIEGO

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie  przyjęcia zasad i warunków 
wykorzystywania herbu i flagi Powiatu Bydgoskiego

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (tekst jedn.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1523) ogłasza się w załączniku do niniejszego 
obwieszczenia jednolity tekst uchwały Nr 124/XX/08 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 29 kwietnia 2008 r. 
w sprawie przyjęcia zasad i warunków wykorzystywania herbu i flagi Powiatu Bydgoskiego (tekst jedn.: Dz. 
Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2008 r., Nr 76, poz. 1263), z uwzględnieniem zmian wprowadzonych uchwałą 
Nr 51/IX/15 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 18 czerwca 2015 r. zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia 
zasad i warunków wykorzystywania herbu i flagi Powiatu Bydgoskiego (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. poz. 2001).

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia jednolity tekst uchwały nie obejmuje:

1) § 2 uchwały Nr 51/IX/15 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 18 czerwca 2015 r. zmieniającej uchwałę 
w sprawie przyjęcia zasad i warunków wykorzystywania herbu i flagi Powiatu Bydgoskiego (Dz. Urz. Woj. 
Kuj. - Pom. poz. 2001), który stanowi:

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Bydgoskiego.”;

3) § 3 uchwały Nr 51/IX/15 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 18 czerwca 2015 r. zmieniającej uchwałę 
w sprawie przyjęcia zasad i warunków wykorzystywania herbu i flagi Powiatu Bydgoskiego (Dz. Urz. Woj. 
Kuj. - Pom. poz. 2001), który stanowi:

„§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego.”.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Bydgoskiego

Zenon Rydelski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 7 grudnia 2017 r.

Poz. 5186



Załącznik Nr 1 do Obwieszczenia

Rady Powiatu Bydgoskiego

z dnia 30 listopada 2017 r.

UCHWAŁA NR 124/XX/08
RADY POWIATU BYDGOSKIEGO

z dnia 29 kwietnia 2008  r.

w sprawie przyjęcia zasad i warunków wykorzystywania herbu i flagi Powiatu Bydgoskiego

Na podstawie art. 12 pkt 10, art. 40 ust. 1 i art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jedn.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1868) oraz § 5 Statutu Powiatu Bydgoskiego stanowiącego 
załącznik do uchwały nr 22/IV/99 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 10 lutego 1999 r. (tekst jedn.: Dz. Urz. 
Woj. Kuj. - Pom. z 2017 r. poz. 4149) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1)   

1. Herb i flaga Powiatu Bydgoskiego są własnością publiczną i mogą być wykorzystywane wyłącznie 
w sposób zapewniający im należyty szacunek oraz powagę przewidzianą dla insygniów władzy, nie godzącyw 
dobre obyczaje oraz interes Powiatu.

2. Flaga Powiatu Bydgoskiego może być umieszczana na masztach, w pomieszczeniach należących do 
organów administracji publicznej, a także w innych miejscach podczas świąt, uroczystości i wydarzeń istotnych 
dla mieszkańców Powiatu Bydgoskiego.

3. Używanie herbu i flagi Powiatu Bydgoskiego, w tym na przedmiotach przeznaczonych do obrotu 
handlowego, bądź mających charakter reklamowo-promocyjny, a także zamieszczanie herbu lub flagi w znaku 
towarowym wymaga zgody Zarządu Powiatu Bydgoskiego.

§ 2. W związku z przyjęciem zasad i warunków wykorzystywania herbu i flagi powiatu bydgoskiego, 
w uchwale Nr 156/XXVIII/2001 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 5 lipca 2001 r. w sprawie przyjęcia 
projektu herbu i flagi Powiatu Bydgoskiego – skreśla się § 2 i § 3. Pozostałe paragrafy ww. uchwały pozostają 
bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Bydgoskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

1) W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 1 uchwały Nr 51/IX/15 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 18 czerwca 2015 r. 
zmieniajacej uchwałę w sprawie przyjęia zasad i warunków wykorzystywania herbu i rflagi Powiatu Bydgoskiego (Dz. 
Urz. Woj. Kuj. - Pom. poz. 2001), która weszła w żcie z dniem 14 lipca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5186



Załącznik

do uchwały Nr 124/XX/08

Rady Powiatu Bydgoskiego

z dnia 29 kwietnia 2008 r.

Zasady i warunki wykorzystywania herbu i flagi powiatu bydgoskiego

(uchylony) 2) 

2) Przez § 1 pkt 2 uchwały, o której mowa w odnośniku 1.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5186


		2017-12-07T12:18:57+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




